
バトラ104S バトラ104DG バトラ205グレー バトラ205ブラック

HOLE P.C.D HOLE P.C.D HOLE P.C.D HOLE P.C.D

12 3.5 4 100 12 3.5 4 100 14 4.5 4 100 14 4.5 4 100

4.0 4 100 4.0 4 100

13 4.0 4 100 13 4.0 4 100 トヨタ純正平座ナット対応 トヨタ純正平座ナット対応

14 4.5 4 100 14 4.5 4 100 INSET HOLE P.C.D ハブ INSET HOLE P.C.D ハブ

5.0 4 100 5.0 4 100 17 6.5 40 5 120 60φ 17 6.5 40 5 120 60φ

5.5 4 100 5.5 4 100 40アルヴェル・LM（インチダウン可能）ホイールは720kg対応　エグゼクティブラウンジOK

15 4.5 4 100 15 4.5 4 100

5.5 4 100 5.5 4 100 トヨタ純正14R球面ボルト対応 トヨタ純正14R球面ボルト対応

6.0 5 100 6.0 5 100 INSET HOLE P.C.D ハブ INSET HOLE P.C.D ハブ

5 114.3 5 114.3 19 8.0 25 5 120 60φ 19 8.0 25 5 120 60φ

16 6.0 4 100 16 6.0 4 100 50LS（Fスポーツは純正20インチでインチダウン不可）・クラウンセダン

6.5 5 100 6.5 5 100 ■カラー：グレー ■カラー：ブラック

5 114.3 5 114.3 ■付属品：センターキャップ￥3,000 ■付属品：センターキャップ￥3,000

17 6.5 5 114.3 17 6.5 5 114.3 ■付属品：エアバルブ￥1,000 ■付属品：エアバルブ￥1,000

7.0 5 100 7.0 5 100 ■TPMS対応（17×6.5以上） ■TPMS対応（17×6.5以上）

5 114.3 5 114.3

■カラー：シルバー ■カラー：ダークガンメタリック

■付属品：センターキャップ￥3,000 ■付属品：センターキャップ￥3,000

■付属品：エアバルブ￥1,000 ■付属品：エアバルブ￥1,000

■TPMS対応（16×6.5以上） ■TPMS対応（16×6.5以上）

バトラ093Ⅱシルバー バトラ093Ⅱﾌﾞﾗｯｸ バトラ093RS バトラ093DB

HOLE P.C.D HOLE P.C.D HOLE P.C.D HOLE P.C.D

13 4.0 4 100 13 4.0 4 100 13 4.0 4 100 13 4.0 4 100

14 4.5 4 100 14 4.5 4 100 15 4.5 4 100 15 4.5 4 100

5.5 4 100 5.5 4 100 6.0 5 114.3 6.0 5 114.3

15 4.5 4 100 15 4.5 4 100 16 6.0 4 100 16 6.0 4 100

5.5 4 100 5.5 4 100 5 100 5 100

6.0 5 100 6.0 5 100 17 7.0 5 100 17 7.0 5 100

5 114.3 5 114.3 5 114.3 5 114.3

16 6.0 4 100 16 6.0 4 100 18 7.5 5 114.3 18 7.5 5 114.3

5 100 5 100 ■カラー：レーシングシルバー ■カラー：ダークブロンズメタリック

6.5 5 114.3 6.5 5 114.3 ■付属品：センターキャップ￥3,000 ■付属品：センターキャップ￥3,000

17 7.0 5 100 17 7.0 5 100 ■付属品：エアバルブ￥1,000 ■付属品：エアバルブ￥1,000

5 114.3 5 114.3 ■TPMS対応（17×7.0以上） ■TPMS対応（17×7.0以上）

18 7.5 5 114.3 18 7.5 5 114.3

トヨタ純正平座ナット対応 トヨタ純正平座ナット対応

INSET HOLE P.C.D ハブ INSET HOLE P.C.D ハブ

15 6.0 44 5 100 54φ 15 6.0 44 5 100 54φ

30、50プリウス・10、170系シエンタ・カローラスポーツ

INSET HOLE P.C.D ハブ INSET HOLE P.C.D ハブ

16 6.5 41 5 114.3 60φ 16 6.5 41 5 114.3 60φ

20、30ｱﾙｳﾞｪﾙ・90ﾉｱｳﾞｫｸ・ｶﾗｰﾗｸﾛｽ・220、210、200ｸﾗｳﾝ・80、60ﾊﾘｱｰ・ﾏｰｸX・ﾔﾘｽｸﾛｽ

INSET HOLE P.C.D ハブ INSET HOLE P.C.D ハブ

17 7.0 39 5 114.3 60φ 17 7.0 39 5 114.3 60φ

20，30ｱﾙｳﾞｪﾙ・90ﾉｱｳﾞｫｸ・ｶﾗｰﾗｸﾛｽ・220、210、200ｸﾗｳﾝ・80、60ﾊﾘｱｰ・ﾏｰｸX

INSET HOLE P.C.D ハブ INSET HOLE P.C.D ハブ

18 7.5 43 5 114.3 60φ 18 7.5 43 5 114.3 60φ ●掲載商品の内容は2025年10月現在のものです。
20、30ｱﾙｳﾞｪﾙ・60、80ﾊﾘｱｰ・ｶﾛｰﾗｸﾛｽ・220、210、200ｸﾗｳﾝ(4POT車OK) ●掲載価格は税抜です。

●取付工賃、取付ナット等は含まれません。

トヨタ純正14R球面ボルト対応 トヨタ純正14R球面ボルト対応 ●印刷の都合上、実際の色と異なることがございます。
INSET HOLE P.C.D ハブ INSET HOLE P.C.D ハブ ●予告なくスペック、価格等が変更する場合がございます。

17 7.0 41 5 114.3 60φ 17 7.0 41 5 114.3 60φ

LBX・30系IS

INSET HOLE P.C.D ハブ INSET HOLE P.C.D ハブ

18 7.5 40 5 114.3 60φ 18 7.5 40 5 114.3 60φ

クラウンクロスオーバー・20系NX・AH10系RX・30系IS

■カラー：シルバー ■カラー：ブラック

■付属品：ｾﾝﾀｰｷｬｯﾌﾟ￥3,000　ｴｱﾊﾞﾙﾌﾞ￥1,000 ■付属品：ｾﾝﾀｰｷｬｯﾌﾟ￥3,000　ｴｱﾊﾞﾙﾌﾞ￥1,000

■TPMS対応（17×7.0以上） ■TPMS対応（17×7.0以上）

48

45

45  JWL-T

INSET 税抜価格 税抜価格

15,000

45

43/53

40/48/53

45  JWL-T

SIZE INSET

40/48/53

22,500

20,500

15,000

20,500

29,000

税抜価格

税抜価格

税抜価格

45 19,000

43

15,000

株式会社　ハートボイス

SIZE

SIZE

49,000

28,000

税抜価格

税抜価格

SIZE

35,000 35,000

29,00029,000

20,500

29,000

39 35,000

50

50

40

53

43/53

18,50042/50

45

21,500

45
22,500

42

19,500

53

40/48/53

16,00045 16,000

税抜価格

税抜価格

28,000

49,000

SIZE

SIZE

INSET 税抜価格

15,000

42 JWL-T

45 JWL-T

14,500

SIZE

SIZE

SIZE

SIZE

SIZE

28,000

40/48/53

39/48

税抜価格

35,000

税抜価格税抜価格 SIZE

35,000

40/48/53

53

42/50

42

42

INSET

SIZE税抜価格

税抜価格

23,500

INSET

SIZE

税抜価格SIZESIZE SIZEINSET

45 JWL-T

42 JWL-T

45 JWL-T

税抜価格

13,500

13,500

14,000

SIZE

税抜価格 SIZE 税抜価格

SIZE税抜価格

4545 JWL-T 14,500

SIZE INSET 税抜価格

20,500

23,500

税抜価格 SIZE

35,000

29,000

42

39/48

45 19,000

43

42/50
22,500

23,500

35,000

22,500
35,000

16,000

45  JWL-T 15,000

19,000
22,500

42 42

53
29,000

40
20,500

43/53

16,500

16,500 17,500

43

45 18,000 45

42 19,500

税抜価格

45  JWL-T

42/50

45 17,000

INSET 税抜価格

39 JWL-T

45

42 17,500

45 19,00045

19,000

19,500

20,500

23,500

17,500

17,000

42/50

17,500

42/50

45 45 17,000

39 JWL-T

TEL 082-509-0300　FAX 082-509-0277

733-0006広島市西区三篠北町16-1

22,500

40/48/53

27,500

42

23,500

29,000

40/48/53

28,500

29,000

SIZE

53

40/48/53
29,000

40

42

39/48

42/50

19,500

43
20,500

43/53

SIZE


