



バトラ104S

SIZE	INSET	HOLE	P.C.D	税抜価格
12	3.5	45	JWL-T	4 100 13,500
	4.0	42	JWL-T	4 100 13,500
13	4.0	45	JWL-T	4 100 14,000
	4.5	45		4 100 16,000
	5.0	39	JWL-T	4 100 16,500
14	5.5	42/50		4 100 16,500
	4.5	45		4 100 18,000
	5.0	42/50		4 100 18,500
15	6.0	45		5 100 19,500
	5.5	42/50		4 100 19,500
	4.5	45		5 100 20,500
16	6.0	42		4 100 21,500
	6.5	45		5 100 22,500
	4.0/48/53	5	114.3	
17	6.5	40		5 114.3 27,500
	7.0	53		5 100 28,000
	4.0/48/53	5	114.3	

■カラー：シルバー

■付属品：センターイヤップ¥3,000

■付属品：エアバルブ¥1,000

■TPMS対応 (16×6.5以上)



バトラ104DG

SIZE	INSET	HOLE	P.C.D	税抜価格
12	3.5	45	JWL-T	4 100 14,500
	4.0	42	JWL-T	4 100 14,500
13	4.0	45	JWL-T	4 100 15,000
	4.5	45		4 100 17,000
	5.0	39	JWL-T	4 100 17,500
14	5.5	42/50		4 100 17,500
	4.5	45		4 100 19,000
	6.0	45		5 100 19,500
15	5.5	42/50		4 100 19,500
	4.5	45		5 100 20,500
	6.0	45		5 100 20,500
16	6.0	42		4 100 22,500
	6.5	45		5 100 23,500
	4.0/48/53	5	114.3	
17	6.5	40		5 114.3 28,500
	7.0	53		5 100 29,000
	4.0/48/53	5	114.3	

■カラー：ダークガンメタリック

■付属品：センターイヤップ¥3,000

■付属品：エアバルブ¥1,000

■TPMS対応 (16×6.5以上)



バトラ205グレー

SIZE	INSET	HOLE	P.C.D	税抜価格
14	4.5	45		4 100 16,000

## トヨタ純正 平座ナット対応

SIZE	INSET	HOLE	P.C.D	ハブ	税抜価格
17	6.5	40	5	120 60φ	28,000

40アルヴェル・LM（インチダウン可能）ホイールは720kg対応 エグゼクティブラウンジOK



バトラ205ブラック

SIZE	INSET	HOLE	P.C.D	税抜価格
14	4.5	45		4 100 16,000

## トヨタ純正 平座ナット対応

SIZE	INSET	HOLE	P.C.D	ハブ	税抜価格
17	6.5	40	5	120 60φ	28,000

## トヨタ純正 14R球面ボルト対応

SIZE	INSET	HOLE	P.C.D	ハブ	税抜価格
19	8.0	25	5	120 60φ	49,000

50LS（Fスポーツは純正20インチでインチダウン不可）・クラウンセダン

■カラー：グレー

■付属品：センターキャップ¥3,000

■付属品：エアバルブ¥1,000

■TPMS対応 (17×6.5以上)

## トヨタ純正 14R球面ボルト対応

SIZE	INSET	HOLE	P.C.D	ハブ	税抜価格
19	8.0	25	5	120 60φ	49,000

■カラー：ブラック

■付属品：センターキャップ¥3,000

■付属品：エアバルブ¥1,000

■TPMS対応 (17×6.5以上)



バトラ093 II シルバー

SIZE	INSET	HOLE	P.C.D	税抜価格
13	4.0	45	JWL-T	4 100 15,000
	4.5	45		4 100 17,000
14	5.5	42		4 100 17,500
	4.0	45		19,000
	5.5	42		19,500
15	4.5	45		19,000
	5.5	42		19,500
	6.0	43		20,500
16	6.0	42/50		4 100 22,500
	4.0	42		5 100 22,500
	6.5	40/48/53	5	114.3 23,500
17	7.0	53		5 100 29,000
	7.0	53		40/48/53 5 114.3
	7.5	39/48	5	114.3 35,000



バトラ093 II ブラック

SIZE	INSET	HOLE	P.C.D	税抜価格
13	4.0	45	JWL-T	4 100 15,000
	4.5	45		4 100 17,000
14	5.5	42		17,500
	4.0	45		19,000
	5.5	42		19,500
15	4.5	45		19,000
	5.5	42		19,500
	6.0	43		20,500
16	6.0	42/50		4 100 22,500
	4.0	42		5 100 22,500
	6.5	40/48/53	5	114.3 23,500
17	7.0	53		5 100 29,000
	7.0	53		40/48/53 5 114.3
	7.5	39/48	5	114.3 35,000



バトラ093RS

SIZE	INSET	HOLE	P.C.D	税抜価格
13	4.0	45	JWL-T	4 100 15,000
	4.5	45		4 100 19,000
15	4.5	45		19,000
	6.0	43		20,500
	6.0	42/50	4 100	22,500
16	6.0	42/50		4 100 22,500
	4.0	42		5 100 22,500
	6.5	40/48/53	5	114.3 23,500
17	7.0	53		5 100 29,000
	7.0	53		40/48/53 5 114.3
	7.5	39/48	5	114.3 35,000

SIZE	INSET	HOLE	P.C.D	ハブ	税抜価格
18	7.5	39/48	5	114.3 60φ	35,000

■カラー：レーシングシルバー

■付属品：センターキャップ¥3,000

■付属品：エアバルブ¥1,000

■TPMS対応 (17×7.0以上)



バトラ093DB

SIZE	INSET	HOLE	P.C.D	税抜価格
13	4.0	45	JWL-T	4 100 15,000
	4.5	45		4 100 19,000
15	4.5	45		19,000
	6.0	43		20,500
	6.0	42/50	4 100	22,500
16	6.0	42/50		4 100 22,500
	4.0	42		5 100 22,500
	6.5	40/48/53	5	114.3 23,500
17	7.0	50		100 29,000
	7.0	48		5 114.3 29,000
	7.5	39	5	114.3 35,000

SIZE	INSET	HOLE	P.C.D	ハブ	税抜価格
18	7.5	39/48	5	114.3 60φ	35,000

■カラー：ダークブロンズメタリック

■付属品：センターキャップ¥3,000

■付属品：エアバルブ¥1,000

■TPMS対応 (17×7.0以上)

SIZE	INSET	HOLE	P.C.D	ハブ	税抜価格
17	7.0	41	5	114.3 60φ	29,000
	7.5	43	5	114.3 60φ	35,000
20	30アルヴェル・60、80ハイア・カローラクロス・220、210、200クラウン(4POT車OK)				
	7.5	43	5	114.3 60φ	35,000
	7.5	43	5	114.3 60φ	35,000
20	30アルヴェル・60、80ハイア・カローラクロス・220、210、200クラウン(4POT車OK)				
	7.5	43	5	114.3 60φ	35,000
	7.5</td				